
Drogi kliencie
Dziękujemy Ci za zaufanie i zakup w naszym sklepie.
Jeżeli jesteś zadowolony z przebiegu transakcji prosimy 
Cię uprzejmie o wystawienie nam pozytywnego komen-
tarza.

Co miesiąc wśród klientów którzy ocenili nas na                                                                                                                                               
                         gwiazdek losujemy nagrody w postaci pa-
kietów roślin lub nawozu. Zachęcamy do pozytywnej 
oceny naszej pracy i życzymy szczęścia w losowaniu 
nagród.

Jesteśmy tylko ludźmi, też czasami zdarzają się nam błę-
dy. Jeśli przypadkiem otrzymają Państwo przedmioty nie-
zgodne z zamówieniem zamiast wystawiać negatywny 
komentarz utrudniający osiągnięcie kompromisu proszę o 
telefon lub maila a znajdziemy rozwiązanie.

Pamiętaj, że dla nas najważniejsze jest 
Twoje zadowolenie :)

IGLAKI WOLSZTYN
telefon: 502 291 317
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Poniżej umieszczam dla Państwa kilka 
praktycznych rad dotyczących sadzenia 

i pielęgnacji zakupionych thuj:

Po wypakowaniu roślin tak jak i przed samym posadzeniem wska-
zane jest zamoczyć na kilka minut każdą roślinę wraz z doniczką w 
wiaderku lub wanience z wodą żeby się napiły. Nawóz dedykowany 
określonej porze roku w ilości odpowiedniej do nawiezienia wszyst-
kich zakupionych roślin znajduje się na dnie opakowania,wystarczy 
go po posadzeniu rozsypać pod roślinami.

Thuja Brabant - sadzenie
Sadzimy je od wczesnej wiosny do późnej jesieni. Na żywopłot sadzi-
my je w jednym rzędzie co 50cm. Przed samym posadzeniem wska-
zane jest zamoczyć na kilka minut każdą roślinę wraz z doniczką w 
wiaderku lub wanience z wodą żeby się napiły . Thuje sadzimy we 
wcześniej wykopany dołek, można nieco poszarpać bryłę korzeniową 
w jej dolnej części rozluźniając delikatnie jej korzenie nie jest to jed-
nak zabieg konieczny. Dołek z thują uzupełniamy gotową ziemią do 
iglaków lub mieszamy ziemie wykopaną z gruntu z kwaśnym torfem 
(80L na 15 drzewek). Wszystko lekko ubijamy i obficie podlewamy.  

Nawożenie i pielęgnacja
Thuje zaczynamy nawozić wiosną marzec/kwiecień. W zależności od 
stosowanego nawozu zabieg ten wykonujemy raz w roku, dwa razy w 
roku bądź co miesiąc wg. wskazań producenta. Ostatnie nawożenie 
wykonujemy na przełomie lipca/sierpnia. Pielęgnacja tej thuji ograni-
cza się do jej cięcia. Im więcej i częściej cięta tym ładniejsza. Pierwsze 
cięcie wykonujemy wczesną wiosną, ostatnie 15 sierpnia. Możemy 
je ciąć nawet co miesiąc, niezbędne jednak jest jedno ciecie wiosną. 
Thuje brabant tniemy zarówno u góry jak i po bokach, wzdłuż jej pnia. 

Pozdrawiam serdecznie, Cezary Kącki - IGLAKI-WOLSZTYN 


